Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a não realização do atendimento do SEBRAE em nosso município.

REQUERIMENTO N° 2070/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A NÃO REALIZAÇÃO DO ATENDIMENTO DO SEBRAE EM
NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2480/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 11:48

11111111111111111111

APROVADO

JUL. 2017

Vereador Canos Moura a  Magráo

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo relatos de munícipes o local de atendimento do SEBRAE não vem

sendo aberto ao público;

Considerando que o atendimento é realizado por servidor cedido pela prefeitura, mas que esse

serviço não vem sendo prestado à população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o atendimento do SEBRAE em nosso

município.

Plenário Dr. Francisco Romano ± e Oliveir 3 de Julho de 2017.

Vereador 	rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1